
 
 

 
 

                                                                                                              ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 917/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων διακήρυξης με τη προσφυγή στη διαδικασία του 
συνοπτικού διαγωνισμού κατά το άρθρο 117 του Ν.4412/2016 με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, χαμηλότερη τιμή καθώς και ορισμό των 
επιτροπών του συνοπτικού διαγωνισμού: Α) Διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών, Β) 
Ενστάσεων και προσφυγών και Γ) Παρακολούθησης και παραλαβής της σύμβασης της «Προμήθειας 
ψυχρού ασφαλτομίγματος έτους 2018» (CPV-44113900-4) για τις ανάγκες της Π.Ε. Έβρου, ενδεικτικού 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 74.400,00 ευρώ χρηματοδοτούμενο από τις πιστώσεις της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. σε βάρος του έργου: «Συντήρηση οδικού δικτύου αρμοδιότητας Π.Α.Μ.Θ.» με ΚΑΕ 
2013ΕΠ03100002 της ΣΑΕΠ 031. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Σεπτεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6100/14-9-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος 
4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 5) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 6) Ζιμπίδης 
Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
 Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, 
4) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και 
κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα έξι μέλη, η Προεδρεύουσα 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 5ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Τσολάκης Σταύρος. 
Κατά την συζήτηση του 6ου θέματος ημερήσιας διάταξης προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 917: Εισηγούμενη το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ.: Η- 7573/13-9-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  
την από 13-9-2018 εισήγηση της Υπηρεσίας, η οποία ανέφερε τα εξής: 
 
Σας γνωρίζουμε ότι η παρούσα προμήθεια ψυχρού ασφαλτομίγματος κρίνεται απαραίτητη. Το παραπάνω 
υλικό θα χρησιμοποιηθεί από το Τμήμα Συγκοινωνιακών έργων και το Α.Τ.Τ.Ε. Ορεστιάδας της Δ/νσης 
Τ.Ε. της Π.Ε. Έβρου για την κάλυψη των αναγκών αποκατάσταση φθορών στον ασφαλτοτάπητα του 
Εθνικού και Επαρχιακού οδικού δικτύου αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης προκειμένου να παρέχει στους χρήστες τις προϋποθέσεις 
για την ασφαλή και ομαλή διεξαγωγή της κυκλοφορίας των αυτοκινήτων.  
 Θα γίνει προσφυγή με τη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού κατά το άρθρο 117 του 
Ν.4412/2016 με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  βάσει 

ΑΔΑ: Ψ5Α87ΛΒ-Ψ52



τιμής, χαμηλότερη τιμή, που θα διεξαχθεί στην έδρα της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε Εβρου (Ι. 
Δραγούμη 1, Αλεξανδρούπολη). 
Η δαπάνη της προμήθειας «ΨΥΧΡΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2018»  θα πραγματοποιηθεί σε 
βάρος του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» από ΣΑΕΠ 031 με ΚΑΕ 2013ΕΠ03100002. 

Στο διαγωνισμό μπορούν να λάβουν μέρος τα φυσικά πρόσωπα ή νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή 
αλλοδαπά, οι ενώσεις φυσικών ή και νομικών προσώπων, οι συνεταιρισμοί καθώς και οι κοινοπραξίες 
φυσικών ή και νομικών προσώπων που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο της 
παρούσης, και μπορούν να υποβάλλουν έγγραφες σφραγισμένες προσφορές  
 Η  Προσφορά  υποβάλλεται στην Ελληνική γλώσσα και μέσα σε σφραγισμένο φάκελο µε την ένδειξη 
"ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ", σύµφωνα µε το Υπόδειγμα του Παραρτήµατος Δ΄ της Διακήρυξης, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της. 
Η προσφορά θα περιλαμβάνει τιμή με παράδοση στους χώρους εγκαταστάσεων της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Έβρου στα εργοτάξια που θα υποδειχτούν από την υπηρεσία, στο Νότιο & Βόρειο Έβρο.  
Οι τιμές θα πρέπει να δίνονται σε ευρώ και θα αναφέρονται  ολογράφως και αριθμητικώς. 
Εφόσον από την προσφορά δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, η προσφορά απορρίπτεται 
ως απαράδεκτη. 
Προσφορές που θέτουν όρο αναπροσαρμογής της τιμής απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 
 Σύμφωνα με το πρακτικό κλήρωσης που διεξήχθη στις 11/09/2018 στα γραφεία της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ προέκυψαν τα κάτωθι μέλη των επιτροπών, τακτικά και αναπληρωματικά, τα οποία θα 
αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται να 
συμμετέχουν στον διαγωνισμό. 
  
Ως Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών , οι κάτωθι υπάλληλοι της 
Υπηρεσίας μας: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1. Καλεντζίδης Βλάσης Τοπογράφος Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως πρόεδρος 
2. Κουτρούλας Γεώργιος Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος 
3. Καραβά Αργυρώ Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ: 
1. Παπαζήκας Δημήτριος Μηχ/λόγος Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β  
2. Διαμαντής Χρήστος Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β  
3. Αυγητίδης Ανδρέας Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β 

 
Επιτροπή ενστάσεων και προσφυγών 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1 . Αγγελώνιας Θεόδωρος Γεωλόγος ΠΕ με Α΄β ως πρόεδρος  
2 . Πουλουτίδης Θεόφιλος Μηχ/λόγος Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος 
3 . Βεργίδης Ευάγγελος Εργοδηγός ΔΕ με Α΄β ως μέλος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ: 
1 . Παπατζελάκης Νικόλαος Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός με Α΄β  
2 . Ηλιάδης Κων/νος Ηλεκτ/γος Μηχ/κός με Α’β  
3 . Μηναΐδης Κων/νος Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β 

 
Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της σύμβασης 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1. Τσολακίδης Γεώργιος Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως πρόεδρος  
2. Μπαταρλής Βασίλειος Τεχνικών -Ηλεκτροτεχνικών ΔΕ με Α΄β ως μέλος  
3. Λυμπερίδου Ελένη Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως μέλος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ: 
1. Μόσχου Άννα Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β 
2. Πατιαλιάκας Νέστωρ Τεχνικών - Τεχνιτών ΔΕ με Α΄β 
3. Δαχτυλούδης Αθανάσιος Τεχνικών - Τεχνιτών ΔΕ με Α΄β 
 
Κατόπιν τούτων η Υπηρεσία 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5Α87ΛΒ-Ψ52



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
1. Την έγκριση όρων διακήρυξης με τη προσφυγή στη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού κατά το 
άρθρο 117 του Ν.4412/2016 με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά  βάσει τιμής, χαμηλότερη τιμή,  της Προμήθειας «ΨΥΧΡΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2018» (CPV-44113900-4) για τις ανάγκες της  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ενδεικτικού 
προϋπολογισμού 74.400,00 € με Φ.Π.Α., χρηματοδοτούμενο από τις πιστώσεις της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. σε 
βάρος του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» με ΚΑΕ 2013ΕΠ03100002 της ΣΑΕΠ 031. 
2.Τον ορισμό των κάτωθι επιτροπών : 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1. Καλεντζίδης Βλάσης Τοπογράφος Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως πρόεδρος 
2. Κουτρούλας Γεώργιος Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος 
3. Καραβά Αργυρώ Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ, τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε 
από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό : 
1. Παπαζήκας Δημήτριος Μηχ/λόγος Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β  
2. Διαμαντής Χρήστος Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β  
3. Αυγητίδης Ανδρέας Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β 
Επιτροπή Ενστάσεων και Προσφυγών 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1 . Αγγελώνιας Θεόδωρος Γεωλόγος ΠΕ με Α΄β ως πρόεδρος  
2 . Πουλουτίδης Θεόφιλος Μηχ/λόγος Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος 
3 . Βεργίδης Ευάγγελος Εργοδηγός ΔΕ με Α΄β ως μέλος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ, τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε 
από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό : 
1 . Παπατζελάκης Νικόλαος Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός με Α΄β  
2 . Ηλιάδης Κων/νος Ηλεκτ/γος Μηχ/κός με Α’β  
3 . Μηναΐδης Κων/νος Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β 
Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της σύμβασης 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1. Τσολακίδης Γεώργιος Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως πρόεδρος  
2. Μπαταρλής Βασίλειος Τεχνικών -Ηλεκτροτεχνικών ΔΕ με Α΄β ως μέλος  
3. Λυμπερίδου Ελένη Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως μέλος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ, τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε 
από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό : 
1. Μόσχου Άννα Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β 
2. Πατιαλιάκας Νέστωρ Τεχνικών - Τεχνιτών ΔΕ με Α΄β 
3. Δαχτυλούδης Αθανάσιος Τεχνικών - Τεχνιτών ΔΕ με Α΄β 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει: 1.τους όρους διακήρυξης με τη προσφυγή στη διαδικασία του συνοπτικού διαγωνισμού κατά το 
άρθρο 117 του Ν.4412/2016 με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά  βάσει τιμής, χαμηλότερη τιμή, της Προμήθειας «ΨΥΧΡΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 
2018» (CPV-44113900-4) για τις ανάγκες της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ενδεικτικού 
προϋπολογισμού 74.400,00 € με Φ.Π.Α., χρηματοδοτούμενο από τις πιστώσεις της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. σε 
βάρος του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ» με ΚΑΕ 2013ΕΠ03100002 της ΣΑΕΠ 031 και  
2.Την συγκρότηση των κάτωθι επιτροπών : 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1. Καλεντζίδης Βλάσης Τοπογράφος Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως πρόεδρος 
2. Κουτρούλας Γεώργιος Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος 

ΑΔΑ: Ψ5Α87ΛΒ-Ψ52



3. Καραβά Αργυρώ Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ, τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε 
από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό : 
1. Παπαζήκας Δημήτριος Μηχ/λόγος Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β  
2. Διαμαντής Χρήστος Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β  
3. Αυγητίδης Ανδρέας Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β 
 
Επιτροπή Ενστάσεων και Προσφυγών 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1 . Αγγελώνιας Θεόδωρος Γεωλόγος ΠΕ με Α΄β ως πρόεδρος  
2 . Πουλουτίδης Θεόφιλος Μηχ/λόγος Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β ως μέλος 
3 . Βεργίδης Ευάγγελος Εργοδηγός ΔΕ με Α΄β ως μέλος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ, τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε 
από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό : 
1 . Παπατζελάκης Νικόλαος Ηλεκτρολόγος Μηχ/κός με Α΄β  
2 . Ηλιάδης Κων/νος Ηλεκτ/γος Μηχ/κός με Α’β  
3 . Μηναΐδης Κων/νος Πολιτικός Μηχ/κός ΠΕ με Α΄β 
 
Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της σύμβασης 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1. Τσολακίδης Γεώργιος Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως πρόεδρος  
2. Μπαταρλής Βασίλειος Τεχνικών -Ηλεκτροτεχνικών ΔΕ με Α΄β ως μέλος  
3. Λυμπερίδου Ελένη Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β ως μέλος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ, τα οποία θα αναπληρώνουν με σειρά προτεραιότητας οποιαδήποτε 
από τα τακτικά μέλη απουσιάζουν ή κωλύονται να συμμετέχουν στον διαγωνισμό : 
1. Μόσχου Άννα Πολιτικός Μηχ/κός ΤΕ με Α΄β 
2. Πατιαλιάκας Νέστωρ Τεχνικών - Τεχνιτών ΔΕ με Α΄β 
3. Δαχτυλούδης Αθανάσιος Τεχνικών - Τεχνιτών ΔΕ με Α΄β 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  917/2018. 
 

 
 

                              Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
    ΤΣΑΛΖΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5Α87ΛΒ-Ψ52


		2018-10-03T09:26:34+0300
	Athens




